
平成20年2月 

先 生 各 位 
 
 

 

 

検査受託再開のご案内 
 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜わり厚く

お礼申し上げます。 

さて、このたび下記項目の受託を再開させていただきたく、取り急ぎご案内申し上げます。一時受託中止

の間、ご迷惑をおかけいたしましたが、今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

 

《受託再開日》    平成 20年 2月 25日（月）受付分より 
 

 

《受託再開項目》 

総  合 
検査案内 

検 査 
コード 

検査項目名称  一時受託中止期間 

P.14 0581 ヒアルロン酸 
平成 19年 12月 30日より 

平成 20年 2月24日まで

 

 

《再開理由》    試薬メーカーより上記項目の測定試薬について、製造に不具合が生じ、 

検査の受託を一時中止させていただいておりましたが、このたび試薬の安 

定供給が開始されましたので、受託を再開させて頂きます。 

 

至急 


